
 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skierniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Skierniewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

162/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Dębowej 

Górze, Dębowa Góra 42A, 96-116 Dębowa Góra: 

 

1. Arkadiusz Dziuda, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Dębowa Góra 

2. Elżbieta Alina Gościniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębowa Góra 

3. Lidia Juraś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Skierniewice 

4. Karolina Ewa Kuczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Prusy 

5. Marlena Radomska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Skierniewice 

6. Danuta Eugenia Słodka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mokra Prawa 

7. Elżbieta Helena Szewczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Żelazna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Strobowie, Strobów 19, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Piotr Bednarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miedniewice 

2. Marianna Grzegdala, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Samice 

3. Karolina Kołosowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Sierakowice Prawe 

4. Anna Moskalewicz-Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Skierniewice 

5. Dorota Muchyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Wólka Strobowska 

6. Grzegorz Tracz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

7. Tomasz Jacek Wójcik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mokra 

Prawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. prof. Szczepana A. Pieniążka w 

Miedniewicach, Miedniewice 88, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Ilona Gnus, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Miedniewice 

2. Ewa Dorota Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Ruda 

3. Magdalena Kołosowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Sierakowice Prawe 

4. Klaudia Natalia Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pamiętna 

5. Anna Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miedniewice 

6. Lucja Beata Skarzyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Ruda 

7. Justyna Daria Wieprzkowicz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

8. Grażyna Anna Zakonnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

9. Teresa Aurela Zielińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Mokrej 

Prawej, Mokra Prawa 82A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Danuta Longina Bożykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mokra Prawa 

2. Michał Brandt, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łowicz 

3. Piotr Mieczysław Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

4. Agnieszka Galińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Pamiętna 

5. Wiesław Laska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mokra Prawa 

6. Aneta Wójcik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Mokra Prawa 

7. Bartłomiej Maciej Zatorski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Mokra Prawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sierakowicach 

Prawych, Sierakowice Prawe 69A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Beata Bator-Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda 

2. Klaudia Maria Ceret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy Grabskie 

3. Barbara Paradowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Sierakowice Prawe 

4. Paulina Paradowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Nieborów 

5. Daria Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mokra 

Prawa 

6. Halina Barbara Wójcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Mokra Prawa 

7. Beata Agnieszka Zatorska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Mokra Prawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej, 

Żelazna 5, 96-116 Dębowa Góra: 

 

1. Agnieszka Boryna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

2. Elżbieta Zofia Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Józefatów 

3. Irena Zofia Kuczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Prusy 

4. Amelia Matusiak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Julków 

5. Tadeusz Murgrabia, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Zalesie 

6. Marta Pazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drzewce 

7. Andrzej Szewczyk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Żelazna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej, 

Mokra Lewa 75A, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Patrycja Belanken, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

2. Małgorzata Brandt, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Sierakowice Prawe 

3. Natalia Grotkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mokra Lewa 

4. Robert Lewandowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

5. Teresa Michalak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Mokra Lewa 

6. Rafał Olewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębowa Góra 

7. Monika Zdziechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pamiętna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Strażnica OSP w Sierakowicach Lewych, Sierakowice Lewe 

38C, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Karolina Małgorzata Grotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sierakowice Lewe 

2. Stanisława Lewandowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Mokra 

3. Zbigniew Stanisław Lipiński, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Sierakowice Lewe 

4. Renata Ewa Matyjek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Mokra 

5. Justyna Tartanus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Sierakowice Prawe 

6. Teresa Wierzbowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Budy Grabskie 

7. Dorota Zdziechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pamiętna 

 

 


		2019-09-21T14:58:57+0200




